МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о т____ 'Г’Л /_0_ 2007 Г. №

О создании комиссии по муниципальному
Земельному контролю

На основании пунктов 1 и 2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации и ре­
шения Десногорского городского Совета от 24.09.2007 года № 495 «Об утверждении Положе­
ния о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области», в целях контроля за соблюдением земельного законода­
тельства, требований по охране и использованию земель на территории муниципального обра­
зования «город Десногорск» Смоленской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по муниципальному земельному контролю на
территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

- председатель МУ КИиЗО МО
«г.Десногорск» Смоленской области - главный муниципальный

инспектор
- начальник отдела по управлению земельны­
ми ресурсами _ муниципальный инспектор

- ведущий специалист отдела по управлению
земельными ресурсами _ муниципальный инспектор

- ведущий специалист архитектурного отдела
МУ Комитета по городскому хозяйству и
промышленному комплексу (по согласованию)

- специалист 1 категории, юрист (по согласованию)

- ведущий специалист, инспектор по защите
прав потребителей (по согласованию)

Тихова Л.Н.

Океанова А.И

Королёва Н.А.

Кулакова М.Г.

Романенко Е.А.

Лавренова Е.В.

Председатель Комитета /7? /  Л.Н.Тихова

РОССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ и
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ^  - О  А  2010 г. №

О внесении изменений в приказ
«О создании комиссии
по муниципальному земельному
контролю»

Внести изменения в состав комиссии по муниципальному земельному
контролю, утвержденный приказом МУ КИиЗО МО «г. Десногорск» Смоленской
области от 12Л0.2007 г. № 34, исключив Романенко Е.А., Лавренову Е.В.,
включив Кукину Наталью Владимировну, ведущего специалиста, юриста.

РОССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 2010г. №

О внесении изменений в приказ
«О создании комиссии
по муниципальному земельному
контролю»

Внести изменения в состав комиссии по муниципальному земельному
контролю, утвержденный приказом МУ КИиЗО МО «г.Десногорск» Смоленской
области от 12.10.2007г. №34, исключив Океанову А.И., включив Красникову Ирину
Валентиновну, начальника отдела по управлению земельными ресурсами.

Л.Н.Тихова

2010г.

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
216400 г.Десногорск Смоленская область, факс (8153) 7-23-08, КБ20@уапс1ех.ш

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ
«О создании комиссии
по муниципальному земельному
контролю»

В связи с принятием нового Положения о муниципальном земельном контроле
на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области, утвержденного Решением Десногорского городского Совета от 27.03.2012г.
№605 и кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изложить преамбульную часть Приказа от 12.10.2007г. №34 «О создании
комиссии по муниципальному земельному контролю» в следующей редакции «На
основании п.2 ст.72 Земельного кодекса РФ и Положения о муниципальном
земельном контроле на территории муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области, утвержденного Решением Десногорского
городского Совета от 27.03.2012г. №605».

2. Внести изменения в состав комиссии по муниципальному земельному
контролю, исключив Кукину Наталью Владимировну, включив Виноградову
Марину Анваровну, ведущего специалиста, юриста Администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области.

3. Контроль

Председатель

С приказом ознакомлена
М.А.Виногорадова _______

и ы х .2
I исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Комитета Л.Н. Тихова

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИ]
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
216400 Смоленская область г.Десногорск, факс (48153) 7-23-08, К1120@уапс1ех.п

П Р И К А З

от . о  .0 2014г. № Я

О внесении изменений в приказ
«О создании комиссии
по муниципальному земельному
контролю»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести изменения в состав комиссии по муниципальному земельному
контролю, исключив Виноградову Марину Анваровну, включив Фомичёву
Елену Олеговну, ведущего специалиста, юриста Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

(04 У  Я ~ - -

Л.Н.Тихова

С приказом озн аком лен а:^
Е.О.Фомичёва

О А  2014г.